
DZIENNIK URZĘDOWY 
 

Ministra Infrastruktury 

 

Warszawa, dnia 29 marca 2018 r. 

Poz. 10 
 

D E C Y Z J A  N R  9  

M I N I S T R A  I N F R A S T R U K T U R Y 1) 

z dnia 28 marca 2018 r. 

w sprawie określenia rocznego planu emisji znaczków pocztowych na 2019 r. 

 

Na podstawie art. 24 ust. 7 ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. – Prawo pocztowe (Dz. U. z 

2017 r. poz. 1481 oraz z 2018 r. poz. 106 i 138) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Określam plan emisji znaczków pocztowych na 2019 r., stanowiący załącznik do 

niniejszej decyzji. 

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem 31 marca 2018 r. 

 

Minister Infrastruktury: A. Adamczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                      
1) 

Minister Infrastruktury kieruje działem administracji rządowej –  łączność, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 11 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 

Ministra Infrastruktury (Dz. U. poz. 101 i 176). 



Dziennik Urzędowy Ministra Infrastruktury    – 2 –  Poz. 10 

Załącznik do decyzji nr 9 
Ministra Infrastruktury  
z dnia 28 marca 2018 r. (poz. 10) 

 

Plan emisji znaczków pocztowych na 2019 r. 
                       

Lp. Temat 
Liczba 

prezentacji 

Kolejność 
wprowadzania do 

obiegu 

1 2 3 4 

1.  
100. rocznica utworzenia Polskiej Wytwórni 
Papierów Wartościowych 

11) styczeń 

2.  150. rocznica urodzin Stanisława Wyspiańskiego 1 styczeń 

3.  
100. rocznica utworzenia sieci Archiwów Akt 
Państwowych 

1 luty 

4.  100-lecie Ordynariatu Polowego 1 luty 

5.  100-lecie powstania Najwyższej Izby Kontroli 1 luty 

6.  100 lat Sejmu Ustawodawczego 1 luty 

7.  Polskie gry komputerowe 1 marzec 

8.  
150. rocznica powstania Towarzystwa 
Gimnastycznego „Sokół" 

1 kwiecień 

9.  Polskie krajobrazy 4 kwiecień 

10.  Patroni Polski 1 kwiecień 

11.  Europa 1 maj 

12.  200. rocznica urodzin Stanisława Moniuszki 1 maj 

13.  Armia Andersa - Szlak Nadziei 2 maj, październik 

14.  
100. rocznica utworzenia Uniwersytetu 
Poznańskiego 

11) maj 

15.  
100. rocznica nawiązania stosunków 
dyplomatycznych z Japonią 

1 maj 

16.  
100. rocznica urodzin Gustawa Herlinga-
Grudzińskiego 

1 maj 

17.  Błogosławionych 108 męczenników polskich 1 czerwiec 

18.  250. rocznica urodzin Józefa Elsnera 1 czerwiec 

19.  Polskie produkty regionalne 1 czerwiec 

20.  Polskie odmiany powojników - Clematis 4 czerwiec 

21.  450. rocznica Unii Lubelskiej 11) lipiec 

22.  100. rocznica powstania polskiej Policji 1 lipiec 

23.  
100. rocznica utworzenia Polskiego Czerwonego 
Krzyża 

1 lipiec 

24.  50-lecie lądowania człowieka na Księżycu 11) lipiec 

25.  75. rocznica Powstania Warszawskiego 11) sierpień 

26.  Polscy muzycy jazzowi 1 sierpień 

27.  Zabytkowe organy w Polsce 11) wrzesień 

28.  Polski Zielnik 4 wrzesień 

29.  Komunikacja miejska w Polsce 3 wrzesień 



Dziennik Urzędowy Ministra Infrastruktury    – 3 –  Poz. 10 

30.  Polski ekslibris 11) wrzesień 

31.  Jedwabny szlak 1 wrzesień 

32.  Ludzie kina i teatru 3 październik 

33.  Sztuka europejska w zbiorach polskich 1 październik 

34.  
75. rocznica wyzwolenia Bredy przez żołnierzy 
gen. Stanisława Maczka 

1 październik 

35.  Pierwsze dni niepodległości 4 listopad 

36.  Polskie ptaki 42) listopad 

37.  
100. rocznica powstania Polskiego Komitetu 
Olimpijskiego   

1 grudzień 

38.  Emisja obiegowa 12 
w miarę potrzeb 
eksploatacyjnych 

 
1)  -  znaczek w bloku 
2)  -  znaczek z przywieszką 
Razem: 38 tematów, 69 znaczków pocztowych, w tym: 58 znaczków samodzielnych, 7  znaczków 

w bloku i 4 znaczki z przywieszką. 

 

 


		2018-03-29T11:22:06+0200




